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رئیس سازمان صمت هرمزگان خبر داد رئیس سازمان صمت هرمزگان خبر داد 

آغاز عملیات اجراییآغاز عملیات اجرایی
 شهر جدید فولاد شهر جدید فولاد تا یک ماه آینده تا یک ماه آینده
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رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقشار 
مختلف مردم در عید سعید غدیر تبیین کردند

 ایران قوی و سرافراز 
با مشارکت حداکثری

3در انتخابات

فردا 
 حماسه حضور

2 سرمقاله

یعقوب دبیری نژاد 
نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس : 

مردم با آگاهی کامل فرد 
اصلح را انتخاب کنند   
4

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان: 

ارتباط بیشتر با شرکای 
اجتماعی باعث کاهش 

مشکلات می شود
4

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

طرح بازآفرینی محله اسلام آباد 
و افتتاح پل پیامبر اعظم )ص( 
2

شهرجدید فولاد در حال برنامه ریزی استشهرجدید فولاد در حال برنامه ریزی است
 و در مراحل نهایی قرار دارد که امیدواریم تا یک ماه آینده عملیات اجرایی آن آغاز شود و در مراحل نهایی قرار دارد که امیدواریم تا یک ماه آینده عملیات اجرایی آن آغاز شود

صفحه 4 را بخوانید 

علی 
زارعی

یک دستگاه خودرو پژو پارس متعلق به اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس بدلیل واژگونی ) چپ شدن ( بفروش 
می رسد.متقاضیان می توانند با مراجعه به دفتر اتحادیه خلیج فارس به آدرس بندرعباس، خیابان طلوع، فرم 

شرکت در مزایده را تکمیل کنند. ضمنا هزینه آگهی و کارشناسی خودرو برعهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایدهآگهی مزایده

گروه اختصاصی // عباس اکبری  مدیرکل تأمین  اجتماعی 
استان هرمزگان به منظور پایش و ارزیابی عملکرد شعبه 

سیریک به این شهرستان سفر کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس اکبری مدیر کل 
استان بمنظور دیدار با همکاران شعبه سیریک، پایش 
فرایند خدمات رسانی و دیدار با شرکای اجتماعی وارد 
شعبه سیریک شد. اکبری در بازدید از شعبه سیریک بر 
نحوه ارائه خدمات به مراجعه کنندگان و شرکای اجتماعی 
سازمان تأمین اجتماعی در این شهرستان نظارت کرد. وی 
در دیدار با کارکنان این شعبه بر ارائه خدمات مناسب به 
مراجعه کنندگان تاکید کرد و از آنها خواست با معرفی 
خدمات غیرحضوری، از مراجعه جامعه هدف به شعبه 
که باعث تضییع وقت و هزینه آنها می شود جلوگیری 
نمایند.همچنین مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در 
سفر به سیریک، با نماینده تعاونی صیادان این شهرستان 
دیدار کرد و مسائل و مشکلات بیمه ای این قشر از مردم 
شهرستان را مورد بررسی قرار داد و راهکارهای لازم را 

در اختیار آنها قرار داد.در ادامه، عباس اکبری از شرکت 
نگین سفال میناب دیدن کرد.در  این بازدید که به همراه 
کارشناسان این اداره کل انجام شد مسائل بیمه ای این 
شرکت نیز بررسی و مشاوره های لازم برای تسهیل 
 در عملیات شرکت ارائه گردید.در پایان با توجه به 

حمایت های مدیریت این مجموعه از کارگران و 
 نقش این شرکت در تولید که با سرمایه مردمی فعالیت
 می کند و پرداخت بموقع حق بیمه کارگران تندیس و 
لوح تقدیری از سوی مدیر کل تامین اجتماعی استان به 

مدیریت مجموعه اهدا شد.

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان عملکرد شعبه سیریک را مورد ارزیابی قرار داد 

دعوت اتاق بازرگانی هرمزگاندعوت اتاق بازرگانی هرمزگان
 از فعالان اقتصادی و سایر اقشار برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری از فعالان اقتصادی و سایر اقشار برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری

رهبر معظم انقلاب: هر کس علاقه مند به ایران قوی است باید در انتخابات شرکت کند و هر کس معتقد به لزوم حمایت از نظام جمهوری 
اسلامی است، باید در این زمینه اهتمام مضاعف داشته باشد.

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با صدور بیانیه ای از فعالان اقتصادی و سایر اقشار جامعه برای حضور گسترده در 
 انتخابات پیش روی دعوت به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی بندرعباس، در متن این بیانیه آمده است: بار دیگر در کشور ما 
 حماسه ای رقم خواهد خورد و مردم فهیم و قدرشناس ایران اسلامی به ویژه مردم خونگرم استان هرمزگان ضمن گرامیداشت یاد 
رئیس جمهور شهید و محبوب آیت الله سید ابراهیم رییسی و هیات همراه  با حضور پرشور خود در پای صندوق های رای ایران عزیز را به سمت 
موفقیت و آبادانی هدایت می کنند.اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان بزرگترین تشکل بخش خصوصی استان از مردم شریف استان هرمزگان به 
ویژه فعالان اقتصادی که دل در گرو توسعه و پیشرفت ایران دارند، دعوت می کند تا با شرکت در انتخابات ریاست جمهوری حماسه دیگری را 
به ثبت برسانند.بدون تردید توسعه کشور تنها با حضور و یاری همه جانبه مردم امکان پذیر است و مردم همیشه و در همه حال صحنه را خالی 

نگذاشته اند و با حماسه حضورشان به دنیا نشان داده اند که برای حفظ انقلابشان و ارزش های نظام و خون شهدا همیشه آماده اند.
وعده ما وعده ما 88 تیرماه جاری در پای صندوق های رای تیرماه جاری در پای صندوق های رای

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگاناتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان ►

اتاق بازرگانیاتاق بازرگانی
صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگانصنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

قوه قضائیه به  عنوان نهاد پاسدار قانون اساسی با سرلوحه قراردادن رهنمود ها 
و منویات مقام معظم رهبری، قانون اساسی، سند چشم انداز توسعه کشور و 
برنامه های توسعه ای، توجه به گام دوم انقلاب، مسئولیت مهم و حساسی را در 

تحقق عدالت و آرمان های انقلاب اسلامی عهده دار است.
فرا رسیدن هفته قوه قضائیه و سالروز شهادت پرچم دار پاک دست و عدالت طلب دستگاه قضا، 
 فرصت مغتنمی است تا ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهدای 
هفتم تیرماه، از تلاش های کارکنان قوه قضائیه قدردانی نموده و زحمت های این قشر خدوم را ارج 

نهیم. 
اتاق بازرگانی هرمزگان به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله دکتر بهشتی و72  تن از یاران 
امام راحل )ره( ، فرارسیدن هفته قوه قضائیه را به همه خدمتگزاران 
 و مسئولان قضایی استان هرمزگان تبریک گفته و موفقیت های 
روز افزون آنان را در جهت عدالت گستری، خدمت به مردم  و پاسداری 

از قانون را مسئلت دارد.

►



پشت پرده سیاست 

  
اطلاعات آنلاین نوشت: محمود کریمی، مداح معروف در مراسم عید غدیر 
هیئت مکتبه الزهرا گفت: من گرچه با آقای قالیباف اختلاف سلیقه دارم، ولی این 
باعث نمی شود آینده کشور را فدای اختلاف سلیقه خودم با ایشان بکنیم. کار را 
باید دست متخصص داد و به هندوانه در بسته نمی شود رای داد اما در مراسم 
شب عید غدیر در مسجد ارک تهران، منصور ارضی، حمایت خود را از سعید 

جلیلی اعلام کرد.
فرارو نوشت : اتحادیه اروپا با تکرار ادعاها درباره حمایت نظامی ایران از 
روسیه در جنگ علیه اوکراین، سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تحریم کرد. در بیانیه ای که یک نسخه آن در 
تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد، ادعا شده است: سازمان تحقیقات و جهاد 
خودکفایی نیروی زمینی سپاه در انتقال پهپادهای ایرانی به روسیه برای حمایت از 

جنگ تجاوزکارانه این کشور علیه اوکراین مشارکت داشته است.
الف نوشت: »آندری رودنکو« معاون وزیر خارجه روسیه گفت: مسکو انتظار 
دارد در آینده نزدیک یک توافقنامه همکاری جامع با ایران امضا کند؛ توافقی که 
کار روی متن آن تقریبا به اتمام رسیده است. رودنکو گفت: »کار روی متن این 
توافقنامه تقریبا کامل شده و تمام فرمول های لازم را پیدا کرده ایم. انتظار داریم در 
آینده نزدیک امضا شود.«  او گفت وظیفه اصلی ایران و روسیه هم اکنون این است 

که فرایندهای خاص مرتبط با امضای چنین سندی را تکمیل کنند.
توضیح معاون وزیر کشور درباره برداشت ناقص از اظهاراتش

سید مجید میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور  با اشاره به اهمیت 
مشارکت در انتخابات گفت: رهبر معظم انقلاب نکات مهمی را درباره مشارکت 
در انتخابات مطرح کردند که باید به صورت جدی مورد توجه همه قرار گیرد.
میراحمدی در ادامه با اشاره به آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری در روز جمعه ۸ تیر تاکید کرد: وزارت کشور هم اکنون برای 
برگزاری انتخابات آمادگی کامل را دارد و ان شاءا... روز جمعه شاهد حضور 
گسترده مردم در انتخابات باشیم.میراحمدی در ادامه با اشاره به برداشت های 
ناقص و اشتباهی که از اظهارات وی شده، گفت: آن چه از مصاحبه این جانب با 
شبکه دو رسانه ملی نقل شده برداشت ناقص و اشتباهی است، این جانب درباره 
آمادگی کامل وزارت کشور برای برگزاری انتخابات سخن گفتم و تاکید کردم 
حتی برای دومرحله ای شدن انتخابات تعرفه ها توسط ستاد برگزاری انتخابات 
پیش بینی و توزیع شده است ولی از این سخن این گونه برداشت و نقل شده که 
گفته ام انتخابات دومرحله ای خواهد بود! که این برداشت اشتباهی است.وی اضافه 
کرد: تنها پیش بینی حقیر که بیان شد مشارکت خوب مردم در انتخابات پیش رو 
آن هم براساس نظرسنجی هاست که امیدواریم با توجه به حساسیت و آگاهی 

مردم نسبت به این انتخابات حساس این مشارکت گسترده را شاهد باشیم.

تازه های مطبوعات
کیهان - با حفظ احترام همه نامزدها، باید گفت؛ اگر حضور و ادامه گفتمان شهید رئیسی 
عزیز را که ترجمان دیگری از گفتمان امام و انقلاب و رهبری است، می خواهید و به آن 

اعتقاد راسخ دارید -که می دانیم دارید- باید به ائتلاف تن بدهید.
دنیای اقتصاد - در حالی که رقابت نامزدها برای نشستن بر مسند ریاست جمهوری 
روزهای پایانی خود را سپری می کند، دولت سیزدهم برای دولت بعدی در حوزه فناوری 
اطلاعات، فیلترینگ گسترده، سرعت و کیفیت پایین اینترنت و نارضایتی جامعه از 

اختلال های مکرر را به جا گذاشته است.
فرهیختگان - سلیمی نمین گفت :  روحانی اصلا مدیر نبود. نه می توانست مشکلات 
بین وزرا را حل کند و نه می توانست پروژه های سنگین را دنبال کند، چون خودش تحمل 
فشار مدیریتی را نداشت. مدیریت یک کار دوجانبه است. یکی طراحی و دیگری اجرا.

اعتماد - عباس عبدی نوشت : تنها امید این است که این بار درس خوبی از نتایج 
انتخابات بگیرند و برای همیشه این تصور را که می توان مردم را از حیات سیاسی و 
اجتماعی حذف کرد از ذهن خود بیرون کنند، چون مردم حذف شدنی نیستند.  این 
سیاستمداران مخالف مردم هستند که ناپدید خواهند شد. مردم رودخانه خروشانی هستند 
که جریان آب آن کم و زیاد می شود ولی هیچ گاه خشک نخواهد شد. روزی که خشک 

شود خطر سیل در کمین خواهد بود.
وطن امروز - شاید اگر در سال 92 اجماعی بین نامزدهای جبهه انقلاب شکل 
می گرفت، اکنون حسرت از دست رفتن دهه 9۰ از حیث مسائل اقتصادی را 
نمی خوردیم. از تجربیات باید درس گرفت و به نظر می رسد اکنون نیز می توان با اتحاد 
و اجماع از تکرار پروژه شکست خورده دولت های یازدهم و دوازدهم جلوگیری کرد.
اطلاعات - در میان سخنان و پیشنهادهای نامزدهای ریاست جمهوری، برخی وعده 
ها، نیاز به ارزیابی و صحت سنجی ندارد، زیرا هم عقلا و فعالان سیاست و مدیریت 
کشور می دانند که منظور چیست و هم مردم خوب می دانند که سنگ بزرگ علامت 

نزدن است و وعده سرِ خرمن، حاصلی ندارد.
انعکاس

 تابناک نوشت : شیرین هانتر عضو شورای روابط خارجی آمریکا می گوید من 
شک دارم که جو بایدن در صورت انتخاب مجدد، سیاست ملایم تری در قبال ایران 
اتخاذ کند یا توافقنامه جدیدی با تهران امضا کند. مشاوران بایدن، مانند بلینکن و 
سالیوان، مواضع تندی درباره ایران دارند.  واشنگتن به فشار بر ایران به امید ایجاد 
تغییرات سیاسی ادامه خواهد داد. سیاست اسرائیل و اعراب محافظه کار نیز همین 
سیاست است، به رغم ادعای بهبود روابط با تهران. به احتمال زیاد ترامپ نیز سیاست 

مشابهی را دنبال خواهد کرد.
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سرمقاله

  فردا جمعه هشتم تیرماه ۱۴۰۳، انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری است که پس از شهادت آیت ا... رئیسی 
بصورت زودهنگام برگزار می شود و انتظار می رود مردم ایران 
اسلامی با مشارکت حداکثری در این انتخابات و انتخاب اصلح،  
حماسه دیگری را در تاریخ انقلاب اسلامی ایران بیافرینند.
بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار مردمی در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری چهاردهم در سالروز عید غدیر هم بسیار مهم 
بود که مرور چندین باره آن هم بسیاراثرگذار است وبایستی 
اقشار مختلف به این بیانات توجه کنند. ایشان در بخشی از 
بیاناتشان در مورد حضور حداکثری مردم در انتخابات و 
انتخاب اصلح به نکات مهمی اشاره داشتند وفرمودند:امیدوارم 
ان شاءالله خدا ملّت ایران را سرافراز از این انتخابات خارج کند. 
سرافرازی به چیست؟ سرافرازی به دو مطلب است: در درجه ی 
اوّل، »مشارکت حداکثری«، در درجه ی بعد، »انتخاب اصلح«؛ 
هر دوی اینها مهم است. مشارکت بالا که ما روی آن خیلی 
اصرار می کنیم، به خاطر این است که مهم ترین اثر مشارکت 
بالا، سرافرازی جمهوری اسلامی است. نظام جمهوری اسلامی 
از لحظه ای که تشکیل شده است، دشمنهای سرسخت داشته؛ هر 
کار توانستند، علیه جمهوری اسلامی انجام دادند؛ تا الان هم 
مشغولند؛ مرتبّ نقشه می کشندکه من در صحبت های مختلف بیان 
کرده ام و از نقشه های اینها حرف زده ام؛ از بعضی ها از نقشه های 
اینها بحمدالله توانستیم پرده برداری کنیم تا دیده بشود که چه کار 
می خواهند بکنند؛ الان هم مشغولند. جمهوری اسلامی دشمن 
دارد. یکی از چیزهایی که جمهوری اسلامی را بر دشمنانش 
فائق می کند، انتخابات است. اگر مشارکت خوب مردم در این 
انتخابات مشاهده بشود، این مایه ی سرافرازی جمهوری اسلامی 
است.مشارکت مردم در ذات جمهوری اسلامی است. جمهوری 
ـ ]یعنی[ عموم مردم  ـ »جمهوری« یعنی مردم دیگر ـ اسلامی ـ
با شیوه ی اسلامی، با روش اسلامی وارد میدان بشوند. این میدان 
مظاهر زیادی دارد که مهم ترین مظهرش همین انتخابات و تعیین 
مسئولین کشور است. »وارد میدان شدن مردم« معنایش این 
است که جمهوری اسلامی به معنای واقعی کلمه جمهوری است، 
 ]لذا[ زبان دشمنان کوتاه می شود. در هر انتخاباتی که مشارکت 
کم بوده، زبان ملامت دشمنان جمهوری اسلامی و حسّاد جمهوری 
اسلامی دراز شده، ملامت کردند. وقتی مشارکت بالا است، زبان 
بدگویان کوتاه می شود؛ نمی توانند ملامت کنند، نمی توانند شادی 
کنند، دشمن شاد نمی شویم؛ علّت اینکه بنده اصرار بر مشارکت 
بالا دارم این است. بنابراین عنصر اوّل، مشارکت عموم مردم 
است؛ تنبلی نکنند، بی اعتنائی نکنند، دستِ کم نگیرند؛ در همه ی 
گوشه های کشور شرکت کنند. مشارکت فقط مال شهرها نیست؛ 
مال شهرهای بزرگ نیست؛ در انواع مراکز جمعیتّی، روستاها، 
بخش ها مردم باید در انتخابات شرکت کنند تا جمهوری اسلامی 
در دنیا سرافراز بشود و امّا نقطه ی دوّم: انتخاب اصلح. انتخاب 
اصلح یعنی چه؟ »اصلح« کیست؟ اصلح آن کسی است که در 
درجه ی اوّل به مبانی این انقلاب و این نظام اعتقاد قلبی و واقعی 
داشته باشد. »عَلی بصَیرَةٍ« و »عَلی یقَینٍ«؛ همان طور که از 
کلمات امیرالمؤمنین عرض کردیم؛ به این راه اعتقاد داشته باشد؛ 
این یک. رئیس جمهور فقیدمان، شهید خدمت، رئیسی عزیز، به 
معنای واقعی کلمه اعتقاد داشت. خب من از سابق که می شناختم 
ایشان را؛ در این دوره ی سه ساله ی ریاست جمهوری اش هم 
که مرتبّاً با ما دیدار و ملاقات داشت؛ کاملًا محسوس بود که 
با دل و جان، با اعتقاد حرکت می کند؛ یکی اینکه باید اعتقاد 
داشته باشد؛ دوّم اینکه کارآمد باشد؛ شب و روز نشناسد، دنبال 
کار باشد، توانایی داشته باشد برای کار کردن؛ از عناصر خوب 
و همکاران خوب استفاده کند که حالا من بعد در آخر، یک 
جمله ای در این زمینه خواهم گفت. توان کار و نشاط کار همراه 
با اعتقاد راسخ به مبانی انقلاب، موجب صلاحیتّ است. وقتی 
این صلاحیتّ وجود داشت، این آدم با این خصوصیاّت می تواند 

از همه ی ظرفیتّهای کشور استفاده کند.
  علی زارعی

فردا ، حماسه حضور

با حضور استاندار هرمزگان: 
 سالن دارت و تیراندازی جانبازان و معلولان

 در بندرعباس افتتاح شد

  گروه خبر // سالن ورزشی دارت و تیراندازی ویژه جانبازان 
و معلولان در مجتمع ورزشی ۷ تیر بندرعباس با اعتباری بالغ  
بر ۴2۰ میلیون تومان ساخته شده است.به گزارش خبرنگار 
 دریا ، طی مراسمی با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان و 
احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، 
 سالن تیراندازی و دارت هیات معلولین و جانبازان افتتاح شد.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حاشیه بهره برداری از 
سالن های بدنسازی، تیراندازی و دارت مجموعه ۷تیربندرعباس، 
گفت: در تلاش هستیم تا در دیگر نقاط استان نیز سالن های 
ورزشی برای استفاده جانبازان، معلولان و توان یابان احداث کنیم.
وی ادامه داد: در گام نخست با اولویت استفاده از ظرفیت های 
موجود، قصد داریم چنین مجموعه ای را برای دو قطب دیگر؛ در 
شرق هرمزگان به محوریت میناب و در غرب به مرکزیت بندرلنگه  
احداث کنیم.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: کار در شرق استان 

آغاز شده است و امیدواریم به زودی به بهره برداری برسد.
مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان :

زمان برگزاری دهمین دوره انتخابات هیأت مدیره 
نظام مهندسی هرمزگان اعلام شد

  گروه خبر // مدیر کل راه و شهرسازی و رئیس هیأت 
نظارت دهمین دوره انتخابات هیأت مدیره نظام مهندسی 
ساختمان استان هرمزگان گفت: زمان برگزاری دهمین دوره 
انتخابات هیأت مدیره نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان 
اعلام شد.به گزارش خبرنگار دریا ، مجید سلحشور گفت: در 
نشست مشترک هیأت های نظارت و اجرایی دهمین دوره 
انتخابات هیأت مدیره نظام مهندسی استان، زمان برگزاری 
 انتخابات، از ساعت 9 صبح الی ۱۷ روز پنج شنبه مورخ 
۱2 مهرماه سال ۱۴۰۳ اعلام شد.وی افزود: داوطلبین تا پایان 
وقت اداری روز چهارشنبه ۱۳تیرماه فرصت دارند تا با مراجعه به 
سایت http://Onlinesen.ir  نسبت به ثبت درخواست 
و بارگذاری مدارک مربوطه اقدام کنند.سلحشور تصریح کرد: در 
این راستا داوطلبان می بایست تا ۱2 تیرماه نسبت به ارائه اصل 
مدارک و تطبیق مستندات، به محل هیات اجرایی انتخابات واقع 
در بندرعباس، رسالت جنوبی خیابان فتح المبین بعد از مجتمع 
قضایی شهید بهشتی جنب پارکینگ فروشگاه اتکا، شرکت 

توسعه مسکن هرمزگان مراجعه نمایند.

خبر

گروه خبر // طرح بازآفرینی محله اسام آباد و پل 
پیامبر اعظم بندرعباس با حضور مدیران ارشد استان به 

بهره برداری رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ، پنجم تیرماه طی مراسمی با حضور، 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین 
محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس، احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی، دو پروژه مهم شهری در بندرعباس به بهره برداری 
رسید.استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح پل پیامبراعظم)ص( 
گفت: این پل گره ترافیکی غرب بندرعباس را مرتفع می کند 
و جزو پروژه های کلیدی شهر بندرعباس است که در راستای 

وظیفه عمومی افزایش کیفیت زیست شهری انجام شده و باید 
شهر را به سمتی هدایت کنیم که بتوانیم سطح وسیع تری از 
 مطالبات مردم را پوشش دهیم چراکه بندرعباس آخرین 
سد برای جلوگیری از خروج نخبگان از استان است.دوستی 
پروژه های خوب شهری افتتاح شده در فاصله دو عید قربان تا 
غدیر را  نشانه حرکت در مسیر درست شهری دانست و ادامه 
داد: این پروژه در سال ۱۴۰۱ کلنگ زنی شده و امسال با مدت 
زمان کمتر از دو سال به بهره برداری رسیده تا آرامش خاطر 
مردم فراهم شود.مقام عالی دولت در استان هرمزگان،حرکت 
براساس رویکرد مسئله محوری در شهر را موردتأکید قرارداد 
و افزود: برهمین اساس مسائل مردم پیگیری می شود این 

 پل نیز یکی از مطالبات مهم مردم بود که با جدیت دنبال شد 
 و امروز این پل به طول 2.۵ کیلومتر با صرف اعتباری بالغ بر

 ۱۷۰ میلیارد تومان در اختیار مردم قرار گرفت.وی افزایش 
پرداختی ها به دهیاری و شهرداری های استان را زمینه ساز 
توسعه و زیبا سازی شهری برشمرد و ادامه داد: قبلًا این پرداختی 
تقریبا یکهزار میلیارد تومان بوده است که درسال گذشته  ۴ هزار 
 و ۶۰۰ میلیارد پرداخت شده و پیش بینی می شود سال آینده نیز
 ۷ هزار میلیارد تومان پرداختی داشته باشیم.وی با اشاره به 
افزایش پروازهای فرودگاه بندرعباس، افزود: این تردد ها 
باعث می شود که افراد بیشتری از شهر بازدید کنند و این 
اهمیت زیباسازی و مبلمان شهری را دوچندان می کند. استاندار 
هرمزگان مزین شدن پل پیامبر اعظم)ص( را به نام شهید مدافع 
حرم عبدالحمید سالاری را نشان از قدرشناسی جامعه از مقام 
والای شهداء دانست که در این آئین از پدر شهید نیز تجلیل به 
عمل آمد.لازم به ذکر است بازگشایی معبر در محله اسلام آباد 
بندرعباس نیز در طرح بازآفرینی بافت فرسوده است با اعتباری 
 بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان اعتبار اجراشده که طی این پروژه 
۱۴ هزار متر مکعب خاکبرداری، ۱۰ هزار متر مکعب خاکریزی 
انجام گرفته و اجرای طرح دفع آب های سطحی در ۱۰۰۰ متر و 
احداث خیابان به طول ۱۰۰۰ متر نیز از ویژگی های این پروژه 
است که علاوه بر بازسازی چهره محله، آسان شدن دسترسی 
شهری و ارتقاء سطح تعاملات اجتماعی فرهنگی بر ارزش 

افزوده ملکی مردم نیز تأثیر بسیاری دارد.

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

طرح بازآفرینی محله اسلام آباد و افتتاح پل پیامبر اعظم )ص( 

در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

یک بانوی هرمزگانی به دلایل بروز مشکلات متعددی 
برای همسرش پس از اخذ تسهیلات جهت گسترش 
کارگاه آلومینیوم سازی وی، از مسئولان مربوطه طلب 
استمداد و یاری دارد.وی اذعان دارد که به دلایل 
مشکلات ایجادشده با بانک اعطاکننده تسهیلات، 
کارگاه همسرش تعطیل و مصادره گردیده است، لذا از 

مسئولان مربوطه طلب کمک و یاری دارد.
خانم ابراهیمی قلعه قاضی/ 9۸9۳۵...۶۴۷۳

استمداد بانوی هرمزگانی از مسئولان 

صدای مردم؛

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 
دهیاری نیمه کار در نظر دارد پروژه زیرسازی و آسفالت معابر را از طریق 

برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
1-  موضوع پروژه : زیرسازی و آسفالت معابر روستا مطابق با اسناد و 

استانداردهای برگ مناقصه
 2- برآورد اولیه جمعا : 98/750/000/000ریال 

3- مدت انجام پروژه : 2 ماه
4- محل انجام پروژه: هرمزگان ، بندرخمیر ، روستای نیمه کار 

5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : واریز مبلغ تضمین به 
شماره حساب 1000125545524 نزد پست بانک شعبه مرکزی 
بندرعباس به نام دهیاری نیمه کار معادل 5 درصد مبلغ برآورد پروژه 
) 4/937/500/000 ریال ( که رسید آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد. 
 6- محل و زمان دریافت و خرید اسناد مناقصه : از تاریخ 
1403/04/08 به مدت 7روز ، دفتر دهیاری روستای نیمه کار تماس 

09016841825 خانم ملایی
  7- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 12 روز 
 سه شنبه مورخ 1403/04/14 در محل ساختمان دهیاری روستای 

نیمه کار واقع در شهرستان بندرخمیر
8- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/04/16 
  9- شرکت کنندگان باید دارای صلاحیت پیمانکاری راه ) حداقل

 گرید 5 ( از سازمان برنامه بودجه را داشته باشند .
 - سایر توضیحات : دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار بوده و 
به پاکت های ناخوانا و مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمن اینکه 
برندگان اول،دوم،سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین هزینه درج آگهی و کلیه 
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 گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
اسامی گفت: انتظار داریم رییس جمهور جدید سهم 

نیروهای این استان در مدیریت ملی را افزایش دهد.
   احمد مرادی اظهار کرد: به فرموده مقام معظم رهبری مرحله 
اول برای رسیدن به موفقیت در انتخابات تلاش برای مشارکت 
حداکثری و تشویق مردم جهت حضور پای صندوق های رأی 
است.وی با اشاره به اینکه باید از بین ۶ کاندیدا کسی را انتخاب 
کنیم که عمل گرا و مجرب باشد، افزود: هر کدام از کاندیدا که 
رئیس جمهور شدند باید در گماردن مدیران در سطوح کلان و 
خرد افرادی را انتخاب کنند که دلسوز نظام، پاکدست، مردمی 
و سالم باشند.مرادی بیان کرد: برای شناخت گزینه اصلح باید 
به شاخص هایی که رهبر معظم انقلاب اسلامی معین کرده است 
نیز توجه شود.نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر 
و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در شرایطی که 
مردم از مسئولین می خواهند که وضعیت اقتصادی سامان پیدا کند، 

فردی باید سر کار بیاید که حل مشکلات اقتصادی را اولویت 
خود قرار دهد و همانطور که در مسائل دفاعی و در ساخت 
تجهیزات نظامی پیش قدم شده ایم انتظار داریم در بحث اقتصادی 

نیز باید به همین شکل عمل کنیم و این مهم تلاشی جهادی و 
شبانه روزی را می طلبد.احمد مرادی ابراز کرد: داشتن تجربه کافی، 
عمل به شعارها و توانمندی های لازم از الزاماتی است که باید در 
شخصیت رئیس جمهور وجود داشته باشد.وی خاطرنشان کرد: 
در حوزه استانی نیز انتظاراتی از رئیس جمهور آینده وجود دارد؛ 
در هرمزگان پتانسیل کامل تقویت اقتصاد وجود دارد، صنایع، 
پالایشگاه ها، دریا، تجارت، صیادی، این ظرفیت ها همه بالقوه 
هستند که بخشی از آن ها بالفعل شده و بخشی هنوز مانده است از 
این رو مردم انتظار دارند که رئیس جمهور آینده در اولویت بودن 
هرمزگان را فراموش نکند.به گزارش مهر ؛ نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: در خصوص به کارگیری 
نیروی های متخصص هرمزگان در سطوح کلان مدیریتی نیز انتظار 
به حقی در مردم هرمزگان وجود دارد و انتظار می رود رئیس 
جمهور آینده این موضوعات را در نظر بگیرد و سهم نیروهای 

هرمزگان در مدیریت ملی را افزایش دهد.

رئیس جمهور جدید سهم نیروهای هرمزگان در مدیریت ملی را افزایش دهد



کاریکاتور

در سه ماهه امسال صورت گرفت 
تُــن کالای غیرنفتی   ترانزیت 1.5 میلیون 

از بندر شهید رجایی
 گروه خبر //  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان مجموع 
ترانزیت داخلی و خارجی بنادر این استان را از ابتدای سال 
جاری تا پایان خردادماه امسال یک میلیون و ۸۷۵ هزارو ۱۶ 
تنُ اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا ، "حسین عباس نژاد" در 
تشریح عملکرد ترانزیت بنادر این استان در سه ماهه امسال اظهار 
کرد: یک میلیون و ۴۷۷ هزار و ۱92 تنُ کالا از طریق بنادر 
هرمزگان در بخش ترانزیت خارجی ثبت شد.  وی با بیان اینکه 
یک میلیون و 29۶ هزار و ۴2۰ تن از ترانزیت خارجی مربوط 
به بندر شهید رجایی بوده است، عملکرد بنادر لنگه و شهید باهنر 
را در این بخش به ترتیب ۱2۶ هزار و ۴۶۱ تنُ و ۱۸ هزار و 
۵۰۴ تنُ اعلام کرد.  مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی 
گفت: در بخش داخلی نیز ۴2۷ هزار و ۸2۴ تن کالا از طریق 
بنادر شهید رجایی، شهید باهنر، بندرلنگه و قشم ترانزیت شد که 
از این میزان ۴2۶ هزار و ۷۵2 تنُ مربوط به بندر شهید رجایی 
است.  عباس نژاد در ادامه سهم بندر شهید رجایی از ترانزیت نفتی 
و غیرنفتی بنادر هرمزگان را نیز یک میلیون و ۷2۳ هزار و ۱۷2 
تنُ اعلام کرد که یک میلیون و ۶۴9 هزار و 292 تنُ آن مربوط 
به ترانزیت غیرنفتی است.  وی میزان ترانزیت نفتی در بندر شهید 
رجایی در سه ماهه امسال را ۷۳ هزارو ۸۸۰ تنُ اعلام کرد و 
ادامه داد: در بخش ترانزیت غیرنفتی نیز بندرلنگه با ۱2۷هزار و 
۴۰۰ تنُ و بندر شهید باهنر با ۱۸ هزارو ۵۱۶ تنُ در رتبه های 
بعدی قرار دارند.  عباس نژاد اضافه کرد: در دو ماهه امسال نیز 
یک میلیون و ۴22 هزار و ۴2۸ تن کالای نفتی و غیرنفتی از 
طریق بنادر استان هرمزگان ترانزیت شد که در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته ۱۷ درصد افزایش داشته است. گفتنی است؛ 
در سال ۱۴۰2 نیز هفت میلیون و ۶۸۵ هزار و 2۱ تن با ۱۳ 
درصد افزایش در بخش ترانزیت نفتی و غیرنفتی در بنادر استان 

هرمزگان به ثبت رسید.
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گروه خبر //رهبر معظم انقاب اسامی در عید 
سعید غدیر در دیدار هزاران نفر از هموطنان، 
واقعه غدیر را زمینه ساز استمرار حاکمیت اسامی 
و تداوم الگوی زیست اسامی برشمردند و با اشاره 
به برخی فضائل امیرمومنان)ع(، تأکید کردند: 
مردمی بودن نظام اسامی و اعتقاد به تأثیر حضور 
فردفرد مردم در سرنوشت کشور را از مولای خود 

آموخته ایم.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ؛ حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با 
اشاره به انتخابات بسیار مهم روز جمعه، مشارکت 
حداکثری مردم و انتخاب اصلح را موجب سرافرازی 
ملت و جمهوری اسلامی برشمردند و با تبیین 
ویژگی های نامزد اصلح، آحاد ملت را به حضور 
در پای صندوق های رأی فراخواندند و تأکید کردند: 
هرکس به ایران قوی و سرافراز علاقمند است و 
 هرکس معتقد به حمایت از نظام است، در انتخابات
 مشارکت کند.رهبر انقلاب با تبریک »عیدالله 
الاکبر« به همه ملت ایران و مسلمانان جهان، 
برگزاری جشن های مردمی عید شریف غدیر در 
معابر عمومی را ابتکاری بسیار خوب خواندند 
و مأیوس شدن کافران از شکست دادن اسلام را 
تعبیر بسیار برجسته قرآن در موضوع عید غدیر و 
اعلام خلافت و ولایت امیرمومنان)ع( برشمردند.
ایشان تداوم حاکمیت سیاسی اسلام در پرتو 
فرمان پروردگار مبنی بر ابلاغ جانشینی و امامت 
امیر مومنان از زبان مبارک پیامبر)ص( را علت 
ناامیدی کفار دانستند و افزودند: تداوم حاکمیت و 
 سیاست اسلامی که در امامت جلوه گر است، استمرار
روح اسلام است.رهبر انقلاب، مقام امامت را از 
مهمترین شئون انبیای الهی و بالاتر از مقام رسالت 

خواندند و افزودند: در رسالت، پیامبران، فرامین الهی 
را برای مردم بیان می کنند اما در شأن امامت، پیامبر 
فرامین الهی را در دل و اندیشه و عمل و کارکرد 
مردم جاری می سازد.حضرت آیت الله خامنه ای 
استمرار حاکمیت اسلامی در پرتوی امامت و ولایت 
را باعث تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و 
گفتند: هدف از تلاش و مبارزات 2۵۰ ساله ائمه 
که برخی بزرگان شیعه نیز بعدها دنبال کردند و در 
عصر حاضر با مجاهدت های امام راحل و ملت ایران 
ادامه یافت، حاکمیت اسلام بود که منجر به گسترش 
زیست اسلامی در جامعه می شود.ایشان در تبیین 
خطوط اصلی الگوی زیست اسلامی به »عدالت«، 
»اشداء علی الکفار«، »رحماء بینهم«، »درک رنج 
و سختی مردم از جانب حاکم جامعه« و »همراهی 
و اطاعت و کمک مردم به حاکمیت اسلامی« 
اشاره کردند و افزودند: غدیر زمینه ساز تحقق این 
خطوط تعالی بخش زیست اسلامی است و با این 
نگاه می تواند مایه وحدت همه فرِق اسلامی باشد 
و نباید آن را نقطه اختلاف شیعه و سنی قرار داد.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان شان، در 
تبیین فضائل مولای متقیان، تأکید کردند: چشمِ خرد 
و افکار عمیق انسان نیز قادر به درک جمال معنوی 
و رتبه عرشی مولا)ع( نیست و حداکثر قادر است 
تصویری کلی را در ذهن خود ترسیم کند اما می توان 
با رجوع به نهج البلاغه که از نعمات بزرگ الهی است 
و اختصاص به شیعیان هم ندارد، مبانی، معیار و 
روش ها را از امیرمومنان فراگرفت و با فضائل او 
آشنا شد. ایشان همه فضائل حضرت علی )ع( را در 
اوج خواندند و با استناد به نهج البلاغه افزودند: »یقین 
 و عاری بودن از ذره ای یأس و شک و تردید«، 
»حساس بودن به تک تک آحاد مردم با هر دین 

و آیین«، »عدالت غیر قابل توصیف«، »فریب 
نرمش های ظاهری دشمن را نخوردن و هوشیاری 
کامل در مقابل او« را از فضیلت های بسیار برجسته 
امام علی بن ابی طالب)ع( برشمردند.حضرت آیت الله 
خامنه ای همچنین اعتقاد عمیق به مردمی بودن 
حکومت و حقوق متقابل مردم و حاکم را از فضائل 
امیرمومنان خواندند و گفتند: مردمی بودن کامل نظام 
اسلامی را از مولای خود و آیات قرآنی آموخته ایم 
اما برخی ها به غلط می گویند جمهوری اسلامی، 
انتخابات، دموکراسی و مردم سالاری را از غربی ها 
یادگرفته است.ایشان، اهمیت دادن به حرف ها و 
 مشورت های مردم آنهم در حالیکه علم و حکمت

 امام علی)ع( به مخزن الهی متصل  بوده است و تأکید 
بر حضور و تأثیر فردفرد مردم –حتی ضعیف ترین 
 آنها- در سرنوشت جامعه و کشور را دو فضیلت دیگر
 امام علی)ع( دانستند و افزودند: نهج البلاغه معدن کشف 
و درک ابعاد بسیار گوناگون شخصیت امیرمومنان 
است و شایسته است که آحاد مردم به خصوص 
جوانان نهج البلاغه بخوانند و با آن انس بگیرند و از 
آن درس های بی نظیر بیاموزند.رهبر انقلاب در بخش 
بعدی سخنانشان به انتخابات بسیار مهم ریاست 
جمهوری پرداختند و گفتند: سه روز دیگر ملت ایران 
در مقابل آزمون مهم انتخابات قرار دارد که اهمیت 
آن بیش از همیشه است.ایشان، برگزاری انتخابات، 
۴۰ روز پس از فقدان و تشییع میلیونی رئیس جمهورِ 
خوب، محبوب، مردمی، کاری و علاقه مند را 
امری کم نظیر در دنیا دانستند و ابراز امیدواری 
 کردند که خداوند ملت ایران را در این انتخابات
 سرافراز کند.   حضرت آیت الله خامنه ای سرافرازی 
در انتخابات را در گرو مشارکت حداکثری مردم 
و انتخاب اصلح خواندند و گفتند: علت اصرار و 
تأکید بر مشارکت چشمگیر در انتخابات این است 
که مهمترین اثر مشارکت بالا، سرافرازی جمهوری 
اسلامی است.رهبر انقلاب با اشاره به استمرار 
خصومت ها علیه جمهوری اسلامی از لحظه تشکیل 
آن تاکنون، انتخابات و مشارکت بالا را از عوامل 
فائق آمدن بر دشمنی ها برشمردند و افزودند: جمهور 
و مشارکت مردم در ذات جمهوری اسلامی است که 
انتخابات و تعیین مسئول کشور، مهمترین مظهر آن 

است.
  ایشان با اشاره به این واقعیت که هر گاه میزان 
مشارکت در انتخابات کم بوده، زبان ملامت دشمنان 
علیه جمهوری اسلامی بلند شده است، خاطرنشان 
کردند: هر وقت میزان مشارکت در انتخابات بالا 
بوده است، زبان بدگویان کوتاه شده و نتوانستند 

ملامت و شادی کنند بنابراین علت دیگر اصرار بر 
مشارکت بالا این است که دشمن شاد نشویم.حضرت 
آیت الله خامنه ای با فراخوان عموم مردم به مشارکت 
و پرهیز از تنبلی و بی اعتنایی و دست کم گرفتن 
انتخابات گفتند: انتخابات فقط برای شهرها نیست 
بلکه در همه روستاها و بخش های کشور مردم در 
انتخابات شرکت کنند تا جمهوری اسلامی در دنیا 
سرافراز شود.رهبر انقلاب در بیان ویژگی های فرد 
اصلح گفتند: اصلح کسی است که در درجه اول به 
مبانی انقلاب و نظام و به این راه، اعتقاد قلبی و واقعی 
داشته باشد همچنان که شهید خدمت، رئیسی عزیز 
واقعاً اعتقاد داشت و کاملًا محسوس بود که او با 
دل و جان و اعتقاد کار می کند.ایشان کارآمدی را 
ویژگی مهم فرد اصلح خواندند و گفتند: کارآمدی 
یعنی شب و روز نشناسد، دنبال کار باشد، توانایی 
کار کردن داشته باشد و از عناصر و همکاران خوب 
استفاده کند.حضرت آیت الله خامنه ای، توان و نشاط 
انجام کار همراه با اعتقاد راسخ به مبانی انقلاب را از 
دیگری شاخص  های فرد اصلح دانستند و افزودند: 
فرد اصلح با این خصوصیات، قادر است از همه 
ظرفیت های متنوع و پر شمار کشور برای پیشرفت 
استفاده کند.ایشان دولت های قبل را در استفاده از 
ظرفیت های کشور یکسان ندانستند و گفتند: دولت 
سیزدهم از دولت هایی بود که از ظرفیت های کشور 
به خوبی استفاده کرد و اگر این دولت ادامه می یافت 
احتمال زیاد می دادم بسیاری از مشکلات اقتصادی 
حل  شود.رهبر انقلاب در بیان ظرفیت های مهم کشور 
گفتند: انبوه جمعیت جوان و تحصیل کرده، هوش و 
استعداد ذاتی ایرانی، معادن عظیم و متنوع، موقعیت 
جغرافیایی، مرزهای طولانی آبی، تعداد بالای 
همسایگان،  بازارهای بزرگ منطقه ای، بازار ۸۰ 
میلیونی داخلی، تنوع اقلیمی، شبکه ریلی و جاده ای، 
توانمندیهای فنی جوانان در امر مسکن، جاده، سدّ و 
صنعت، مناطق آزاد تجاری و میراث های فرهنگی 
و تمدنی از جمله ظرفیت های کشور است.ایشان 
افزودند: مردم واقعاً مؤمن و معتقد هم ظرفیت بسیار 
مهمی هستند؛ حتی اگر برخی از آنها در ظاهر 
پایبندی درستی به شرع نشان ندهند.حضرت آیت الله 
خامنه ای با انتقاد از تصور برخی سیاسیون کشور 
مبنی بر ناگزیر بودن از آویزان شدن به این قدرت 
یا آن قدرت دنیا برای پیشرفت و توهم اینکه همه 
راههای پیشرفت از آمریکا می گذرد، گفتند: کسانی 
که چشمشان به خارج از مرزها است، قادر به دیدن 
و شناختن ظرفیت های مهم درونی و طبعاً قادر به 
برنامه ریزی برای استفاده از آنها نیستند.ایشان با تأکید 

بر اینکه جمهوری اسلامی به توفیق الهی بدون تکیه 
به بیگانگان و با وجود موذی گری و چالش گری آنها 
مسیر پیشرفت را طی کرده است، گفتند: در آینده نیز 
بحول و قوه الهی ملت ایران اجازه نخواهد داد که 
سرنوشتش را دیگران بنویسند.رهبر انقلاب با اشاره 
به توهم یا سوء تعبیر برخی افراد از »تأکید بر استفاده 
از ظرفیت های داخلی« به »حصارکشی دور کشور و 
قطع ارتباط با دنیا«، گفتند: ما از اول به دنبال ارتباط 
با همه دنیا به جز یکی دو استثنا بودیم و اتفاقاً در 
دولت هایی مانند دولت شهید رئیسی که به شدت به 
مبانی پایبند بودند، ارتباطات بین المللی کشور هم 
تقویت شد.ایشان چشم ندوختن به بیگانگان را به 
معنی شجاعت و استقلال ملی خواندند و گفتند: با 
وجود این دو مؤلفه، ملت ایران توانایی و شخصیت 
و قدرت خود را نشان می دهد و احترام آن در دنیا 
بیشتر خواهد شد.حضرت آیت الله خامنه ای در پایان 
دو توصیه مهم خطاب به مردم و نامزدها بیان کردند.
ایشان در توصیه اول با اشاره به شعار »ایران قوی و 
سرافراز«، گفتند: ایران قوی طرفداران خیلی زیادی 
دارد؛ البته قوی بودن ایران فقط به داشتن انواع 
موشک نیست -که ما انواع و اقسام مفید و کاربردی 
آن را هم داریم- بلکه قوی بودن، ابعاد علمی، فنی، 
اقتصادی و سیاسی هم دارد که یکی از ابعاد بسیار 
مهم آن، حضور در میدان سیاست و انتخابات است.
رهبر انقلاب تأکید کردند: بنابراین هر کس علاقه مند 
به ایران قوی است باید در انتخابات شرکت کند و هر 
کس معتقد به لزوم حمایت از نظام جمهوری اسلامی 
است، باید در این زمینه اهتمام مضاعف داشته باشد.
ایشان در توصیه بعدی خطاب به نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری، از آنها خواستند با خداوند عهد 
کنند که در صورت کسب مسئولیت، اطرافیان و 
کارگزاران خود را از کسانی انتخاب نکنند که 
ذره ای با انقلاب اسلامی زاویه دارند.حضرت آیت الله 
خامنه ای با تأکید به نامزدها مبنی بر اینکه هر فردی 
ذره ای با انقلاب و امام و نظام اسلامی زاویه داشته 
باشد به درد شما نمی خورد و همکار خوبی برای 
شما نخواهد بود، گفتند: کسی که دلبسته آمریکا باشد 
و تصور کند بدون لطف آمریکا نمی شود قدم از قدم 
برداشت و همچنین کسی که به راهبرد دین و شریعت 
بی اعتنایی کند، همکار و مدیر خوبی نیست. بنابراین 
همکارانی انتخاب کنید که اهل دین، شریعت، انقلاب 
و اعتقاد کامل به نظام اسلامی باشند.ایشان افزودند: 
اگر با نیت خالص و عهد با خدای متعال در انتخابات 
کار و فعالیت کردید، همه کارهایتان نزد خداوند 

حسنه است و ثواب خواهد داشت.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقشار مختلف مردم در عید سعید غدیر تبیین کردند

ایران قوی و سرافراز با مشارکت حداکثری در انتخابات
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یادداشت

شهید جمهور، اسوه کار جهادی

دولت سیزدهم با شعار »دولت مردمی، ایران قوی« کار خود را آغاز 
کرد و از همان ابتدا رئیس دولت رابطه خود را با مردم به گونه ای 
تعریف کرد که در دل و جان مردم نشست و عنوان رئیس جمهور 
مردمی را برای خود در بین ملت قهرمان، انقلابی و قدردان ایران 
اسلامی به یادگار گذاشت.شهید آیت الله رئیسی از تعالم اسلام و 
قرآن یاد گرفته بود که با قدرت و عزتمندانه مقابل دشمنان دین 
خدا بایستد، حضور رئیس جمهور شهید در سازمان ملل متحد و 
سخنرانی با در دست داشتن قرآن، در زمانی که دشمنان به کتاب 
آسمانی مسلمانان هتک حرمت می کردند، سبب دفاع از قرآن و 
عزت امت اسلامی شد.شهید جمهور در مدت سه سال ریاست 
جمهوری فقط برای خدا و رضای او خالصانه و مظلومانه به اسلام، 
قرآن، انقلاب اسلامی، مردم، مستضعفین و جبهه مقاومت خدمت 
کردند و در این راه عزتمندانه به شهادت رسید.شهید رئیسی مدیری 
کارآمد و در تراز انقلاب اسلامی بود و می بایست مسیر جهاد و 
خدمت این شهید والامقام و خدمتگزار، با قدرت تمام ادامه یابد.

درعمر کوتاه خدمت خود، اثبات کرد که با تلاش خستگی ناپذیر و 
اقدامات جهادی می توان بر مشکلات فائق آمد و گام های بزرگ و 
ماندگار و تحول آفرین در جهت خدمت به مردم شریف برداشت، 
لذا باید در مراحل مختلف به گونه ای عمل کنیم که مانند شهید 
رئیسی و همراهانش در پایان این راه سربلند و عاقبت به خیر 
باشیم و این سیره و سنت شهدای گرانقدر ما است.رهبر معظم 
انقلاب در منزل شهید رئیسی فرمودند ایشان، هم در زمان حیات 
خدمات بزرگی به مردم و کشور داشت و هم بعد از شهادت خدمت 
بزرگی به کشور کرد و مایه آبرو شد و این یعنی عاقبت به خیری 
و نهایت سعادت برای یک فرد؛ آنچه که موجب کسب این سعادت 
و عاقبت به خیری می شود برخورداری از ایمان و باور قلبی است 
 و این شهدای عزیز ما این چنین بودند.برخورداری از خصوصیات 
والای نفسانی و اخلاقی و داشتن عمل صالح از دیگر ویژگی های 
یک مؤمن است، آمادگی برای شهادت در هر لحظه و در هر مکان، 
بالاترین مرتبه ایمان و خداباوری است و شهید رئیسی و همراهانش 
دارای چنین صفات برجسته ای بودند. اولین، مهمترین و بارزترین 
ویژگی و خصیصه  راهی که شهید رئیسی پیمود این بود که از مردم 
بود، برای مردم زندگی کرد و در میان مردم ماند تا در همین راه 
نیز جان خود را فدا کرد، شهید رئیسی ۳۰ سال در سمت های 
مختلف حاکمیتی خدمت کرد، اما مردم او را نه یک چهره حاکمیتی 
و مسئولی، بلکه چهره ای مردمی می دانستند، علت این مسئله نیز 
این بود که شهید رئیسی از عمق جان به مردم باور داشت و ذاتش 
مردمی بود و نگاهش در موضوعات مختلف یک لحظه هم از مردم 
منحرف نشد، کلید حل هر مسئله ای را در مردم جست وجو می کرد 

و به مردم اعتقاد و ایمان داشت.

گزارش اختصاصی //  // به همت سازمان صمت هرمزگان خبرنگاران از 
چهار پروژه مهم صنعتی   در استان بازدید و در جریان آخرین اقدامات این 

طرح ها قرار گرفتند.
  بازدید اول از بزرگترین کارخانه شیشه فلوت کشور 

  مدیر کارخانه شیشه فلوت هرمز در حاشیه بازدید خبرنگاران از این واحد 
تولیدی، اظهار کرد: علملیات اجرایی این پروژه در دی ماه ۱۴۰۱ با اعتباری معادل 
۶ هزار میلیارد تومان در زمینی به مساحت 2۵ هکتار شروع شد.وی در ادامه 
افزود: در حال حاضر پیشرفت فیزیکی این پروژه حدود ۵۵ درصد است که تلاش 
می کنیم تا مردادماه سال آینده به بهرداری برسد.سید رضا میر راشد خاطر نشان 
کرد: این پروژه بزرگترین کارخانه شیشه فلوت کشور است که با افتتاح شدن این 
مکان برای ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم و برای ۱۱۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم 
شغل ایجاد می شود و روزانه هزار تن شیشه هم  تولید می شود.مدیر کارخانه شیشه 
فلوت هرمز بیان داشت: گروه صنعتی شیشه کاوه بزرگترین هلدینگ تولید شیشه 
در کشور است که ۷۰ درصد بازار ایران را در تولید این محصول در دست دارد.

میر راشد گفت: ۶ کارخانه شیشه فلوت در کشور داریم و دو کارخانه یکی در 
ارومیه و دیگری در بندرعباس در حال ساخت داریم.وی تصریح کرد: با توجه 
به نزدیکی اسکله شهید رجایی و باهنر بخش عمده ای از تولیدات این شرکت به 
کشورهای مختلف صادر خواهد شد.مدیر کارخانه شیشه فلوت هرمز، ابراز کرد: 
در تأمین آب، برق و سوخت گازوییل برای ماشین آلات خود در دوران ساخت 

این  پروژه با مشکل مواجه هستیم که امیدواریم با نگاه بلند و خوب متولیان هرچه 
زودتر حل و فصل شود.

  بازدید دوم از فرآیند ساخت شهر شیشه 
  کارشناس فنی شهرک های صنعتی هرمزگان در جمع خبرنگاران، گفت؛ 
شهرک تخصصی شیشه سال گذشته جهت ایجاد یک شهرک فرا استانی و 
ملی  برای ارتقای تولید شیشه در سطح کشور تا سقف پنج میلیون تن آغاز 
 شد.وی در ادامه افزود: مساحت این شهرک  ۸۳۰ هکتار مساحت دارد و میزان 
سرمایه گذاری آن ۵۷ هزار میلیارد ریال است.مهرداد محمد زاده خاطر نشان کرد: 
حدود 9۳۰ قطعه در این شهر پیش بینی شده که قطعات از ۳۰۰۰ متر تا ده هزار 
متر قطع بندی شده است و در حال حاضر یک فاز ۵۰ هکتاری آن آغاز شده 
 است و جاده دسترسی آن به طول ۷/۱ کیلومتر انجام شده است.کارشناس فنی 
شهرک  های صنعتی هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: کارخانجات که در این 
 شهر مستقر می شوند شامل تولید شیشه خم، فلوت و الیاف شیشه و ...هستند و طبق

 برنامه  ریزی ها تا دهه فجر سال جاری به بهره برداری می رسد.
   بازدید سوم  از بهسازی جاده دسترسی به معادن سنگ گچ خمیر

   محمد رضا صالحی کارشناس بهره برداری معادن سازمان صمت هرمزگان در 
حاشیه این بازدید، اظهار کرد: این بهسازی در قالب یک پروژه در سه مسیر با 

همکاری سازمان ایمیدرو با اعتباری معادل ۱۱9 میلیارد تومان اجرا شده است.
وی در ادامه افزود: بهسازی جاده دسترسی به معادن سنگ گچ باعث  کاهش 
هزینه های حمل و نقل سنگ  گچ به مصرف کننده و  توازن رقابت بین المللی را بالا 
خواهد بود.صالحی خاطر نشان کرد. این سه محور در مجموع به طول ۱۱ کیلومتر 

در سه مسیر ۶، 2 و ۳ کیلومتر احداث شده است.
  بازدید چهارم از شرکت سیمان هرمزگان 

  مهران امامی مدیرکارخانه شرکت سیمان هرمزگان  نیز درجمع خبرنگاران در 
محل کارخانه سیمان هرمزگان گفت :با توجه به محدودیت انرژی طی سال گذشته، 
۱۵ درصد افزایش ظرفیت تولید داشتیم و به زودی افزایش تولید ۵۰۰ تن در روز 
در خط یک را خواهیم داشت.وی در ادامه با بیان اینکه در خصوص رعایت ماده 
۱۶ ،پروژه احداث نیروگاه را خواهیم داشت، افزود در حال مکان یابی و اخذ 
موافقت های مشاور هستیم .مدیرکارخانه شرکت سیمان هرمزگان همچنین در 
رابطه با استفاده از آبهای غیرمتعارف گفت : در این زمینه یک مخزن ۷ هزار متر 
مکعبی ایجاد شده و یک مخزن 2۰ هزار متر مکعبی نیز در دست احداث است.
امامی همچنین با اشاره به رعایت موارد زیست محیطی از طرف این کارخانه  تاکید 
کرد در این رابطه کارهای اولیه پروژه تبدیل الکتروفیلتر به بگ هاوس انجام شده 
است و در سال آینده و با احتساب قیمت های فعلی، بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان 

پروژه در حال اجرا خواهیم داشت.

به همت سازمان صمت هرمزگان صورت گرفتبه همت سازمان صمت هرمزگان صورت گرفت

بازدید بازدید خبرنگارانخبرنگاران از چهار پروژه مهم  صنعتی در هرمزگان  از چهار پروژه مهم  صنعتی در هرمزگان 
خبر اختصاصی // یعقوب دبیری نژاد نائب رئیس 
شورای اسامی شهر بندرعباس اظهار کرد: بعد از 
رئیسی  آیت الله  عزیزمان،  جمهور  رئیس  شهادت 
 و بر اساس قانون اساسی، می بایست ظرف مدت 
۵۰ روز، رئیس جمهور بعدی توسط مردم انتخاب 
گردد و دولت جدید امورات کشور را به دست گیرد، 

لذا انتخابات زودهنگام برگزار می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در ادامه افزود: از همین 
رو، کاندیدای زیادی با سوابق مختلف در این دوره از 
انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردند که در نهایت، با 
توجه به شرایط انتخابات ریاست جمهوری و کسب ۵۰ 
درصد از آرای مردمی توسط کاندیداها، شورای نگهبان 
از بین ثبت نام کنندگان، ۶ نفر را به عنوان کاندیدای حائز 
شرایط ریاست جمهوری برای اداره کشور را صاحب 
صلاحیت دانستند. نائب رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس همچنین گفت: مردم باید از بین ۶ کاندیدای 
ریاست جمهوری که از سلایق و گروه های مختلف سیاسی 
با دیدگاه های متفاوت هستند، به یک نفر رأی اعتماد دهند 
و به عنوان رئیس جمهور اصلح انتخاب نمایند تا کشور 
را اداره کند. دبیری نژاد ادامه داد: ممکن است هریک از 

هموطنان، دیدگاه سیاسی مختلف داشته باشند و برای 
انتخاب کاندیدای ریاست جمهوری، دلایلی دارند، اما 
بدانیم هر یک از ۶ کاندیدای ریاست جمهوری که از سوی 
شورای نگهبان تأیید صلاحیت شده اند بدون شک، افرادی 
هستند که در چارچوب نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و پایبند به اصول اولیه و قانون اساسی این نظام مقدس 
هستند، لذا در فضای تخریب ها، باید از اینکه کاندیدایی 
را در خط ولایت یا مخالف این جایگاه بدانیم بپرهیزیم 
و بیشتر باید به دنبال این باشیم که رئیس جمهور آینده را 

بر اساس ویژگی ها و شاخصه های مشخص شده انتخاب 
نماییم. وی با اشاره به نقش مهم رسانه ها در اطلاع رسانی 
در برگزاری انتخابات پرشور تصریح کرد: اصحاب رسانه 
در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، در گام 
نخست می بایست اصل مهم »مشارکت حداکثری« را 
مدنظر قرار دهند و برای تحقق آن تلاش کنند و از هیچ 
کوششی دریغ نورزند.  نائب رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس بیان داشت: در وهله دوم باید تلاشمان این 
باشد کاندیدای ریاست جمهوری که قرار است با دستان 
ما انتخاب گردد، فردی کاردان، دارای کارنامه درخشان 
و توانمند در مدیریت اجرایی کشور به ویژه شرایط 
بحرانی اقتصاد جهانی به دلیل تحریم های ظالمانه باشد و 
بتواند کشور را در چنین شرایطی به خوبی مدیریت کند.   
دبیری نژاد، اظهار امیدواری کرد: مردم با اطلاع رسانی از 
طریق مناظره های برگزارشده در صدا و سیما و همچنین 
تبلیغات ستادهای انتخاباتی کاندیداهای ریاست جمهوری، 
با آگاهی کامل از برنامه های کاندیدای موردنظر در حوزه 
ارتباط بین الملل با سایر کشورها، اشتغال، مسکن و ازدواج 
جوانان، انتخاب اصلح خود را در روز هشتم تیرماه، در 

پای صندوق های رأی داشته باشند.

خبر اختصاصی// نشست مشترک 
استان  تامین اجتماعی  اداره کل 
هرمزگان با نمایندگان شرکت های 

پخش و بنکداران برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در نشست 
مشترک اداره کل تامین اجتماعی استان که با 
حضور عباس اکبری مدیرکل تامین اجتماعی 
و معاونت اداره کل و روسای حوزه وصول 
حق بیمه شعب بندرعباس به همراه 
مسئولین موسسه حسابرسی سازمان تامین 
اجتماعی، نماینده استانداری و اعضای 
هیئت مدیره شرکت های پخش و بنکداران 
برگزار شد مسائل بیمه ای این شرکتها 
خصوصا در بحث مسائل حسابرسی این 
صنوف مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان در 
این جلسه با اشاره به اینکه تسهیل شرایط 
کسب و کار و صیانت از حقوق کارفرما و 
کارگران از اهداف سازمان تامین اجتماعی 
است گفت: مجموعه بانکداران از شرکای 
تأمین اجتماعی  سازمان  مهم  اجتماعی 

محسوب می شوند که قوت غالب مردم را 
تامین می کنند.عباس اکبری افزود: سازمان 
تأمین اجتماعی تلاش زیادی دارد که با 
شرکای اجتماعی خود در ارتباط باشد تا 
مسائل و خواسته های متقابل به سهولت 
منتقل شده و دغدغه های آنها را بتوانیم 
برطرف نماییم.اکبری اظهارداشت: در برخی 
موارد مشاهده شده است کارفرمایان بدلیل 
عدم اطلاع کافی از موضوعی، مشکلاتی 
برایشان به وجود آمده است به همین 
دلیل هر چه ارتباطات بیشتری با شرکای 

اجتماعی برقرار شود این موارد کاهش 
خواهد یافت و اطمینان خاطر بیشتری به 
وجود خواهد آمد. وی بیان کرد: در حوزه 
تأمین اجتماعی به دلیل اینکه در ارتباط با 
افراد می باشد قوانین و مقررات مشخص 
و معلوم است و هر شخصی که در جایی 
مشغول بکار شده باید بیمه شود تا اگر 
مشکلی برای وی به وجود بیاید نهادی 
باشد که پاسخگو و حامی او شود.اکبری 
ادامه داد: هر شخصی که بیمه تامین اجتماعی 
شده باشد، اگر دچار خسران شود با حداقل 

زمان بیمه پردازی مشمول دریافت خدمات 
مادام العمر از این سازمان می شود.مدیرکل 
تأمین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان کرد: 
اکنون که در این نشست مسائل شغلی و 
موارد بیمه ای این صنوف و شرکت ها 
توسط نمایندگان حاضر در جلسه بیان 
شده است با توجه به حضور مسئولین 
وصول حق بیمه شعب بندرعباس و 
مسئولین موسسه حسابرسی موارد بررسی 
 تا با هماهنگی اقدامات و مسائل مالی و 
بیمه ای این صنوف با قوانین و مقررات 
مالی و تامین اجتماعی از ایجاد هزینه های 
مالی و خسارات برای آنان جلوگیری شود.
در ادامه جلسه مواردی که این شرکت ها 
و صنوف در حوزه تامین اجتماعی در آن 
دچار مشکل شده اند عنوان و راه کارهای 
مناسب رفع مسائل موجود و جلوگیری از 
تکرار این قبیل موارد توسط کارشناسان 
اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان و موسسه 
حسابرسی به نمایندگان این  شرکتها و 

صنوف ارائه شد.

یعقوب دبیری نژاد نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس : 

مردم با آگاهی کامل فرد اصلح را انتخاب کنند   

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان: 

ارتباطبیشترباشرکایاجتماعیباعثکاهشمشکلاتمیشود

گزارش اختصاصی // رئیس سازمان صمت هرمزگان، گفت: 
واحد صنعتی بزرگ تعطیل شده در استان نداریم .

   خلیل قاسمی در نشست خبری با خبرگاران که به مناسبت دهه 
تولید و تجارت برگزار شد، اظهار کرد: معدن یک بخش جدید برای 
استان است که در گذشته زیاد به آن توجه نشده بود که در این رابطه 
در دولت سیزدهم ۳۵ هزار کیلومتر مربع از مساحت استان مورد 
پیگیری و مطالعه معدنی قرار گرفت که یا در حال انجام است یا به 

اتمام رسیده است. 
  رشد ۴۲ درصدی در صادرات مواد معدنی 

   وی در ادامه افزود: مزایده های بزرگ معدنی در هرمزگان 
برگزار شد و هر چه در اختیار داشتیم برای سرمایه گذاران عرضه 
شد که 29۵ فقره پروانه اکتشاف تاکنون صادره شده و پنج هزار 
و ۸۰۰ میلیارد ریال در این بخش معدن سرمایه گذاری انجام 
 گرفته و استخراج مواد معدنی در دولت قبل ۳۷ میلیون تن
 بود و در حال حاضر به ۵2 میلیون تن رسیده که رشد ۳9 درصدی 

استخراج مواد معدنی را شاهد هستیم. 
   رئیس سازمان صمت هرمزگان، خاطر نشان کرد: جایگاه استان در 
گواهی کشف مواد معدنی در رتبه اول است و از استان های دیگر که 
در این حوزه خوش نام هستند از جایگاه برتری برخوردار هستیم و 
رشد ۴2 درصدی هم صادرات مواد معدنی را داریم.قاسمی ادامه داد: 
صادرات مواد غیر نفتی  به سه میلیارد و  ۳۰۰ میلیون دلار رسیده که 
 صنعت و معدن به تنهایی دو میلیارد و  ۵۶۱ از این رقم  صادرات مواد 
غیر نفتی بوده است. وی بیان داشت: مجموع تعهد اشتغال سازمان 
صمت استان در سامانه رصد ملی اشتغال کشور از سال ۱۴۰۰ 
تا خرداد ماه سال جاری ۳۶ هزار و 9۰۰ نفر بوده که با تلاش 
 و پیگیرهای که انجام شده عملکرد ما ۳۸ هزار و ۱۶ نفر را 

رقم زده است.
    رئیس سازمان صمت هرمزگان با بیان اینکه رشد صنایع 
بزرگ در استان شتابان شده است، ابراز کرد: باید به موازات آن 
زیرساخت های صنایع کوچک در قالب های شهرک های تخصصی 

و شهرک های صنعتی را فراهم کنیم. قاسمی اضافه کرد: در 
واحدهای بهره برداری شده رشد 9 درصدی در سرمایه گذاری رشد 
2۱۴ درصدی و در نسبت اشتغال این پروانه ها رشد ۸۴ درصدی 

را نشان می دهد. 
   رشد ۶۳ درصدی تولیدات واحدهای  صنعتی

   وی افزود: در حوزه تولیدات واحدهای  صنعتی در مجموع رشد 
۶۳ درصدی را در دولت سیزدهم نسبت به دولت قبل را شاهد 
هستیم و تولیدات صنایع فعال استان از 2۰ میلیون تنُ درابتدای دولت 
سیزدهم به 2۶ میلیون تن افزایش یافته است و میزان تولید در سال  

۱۴۰2 نسبت به مدت مشابه سال قبل 9 درصد رشد داشته است.
    

رئیس سازمان صمت هرمزگان به طرح پارس هرمز منیزیت 
تولید دولومیت کلسینه در شهرستان حاجی آباد، طرح توسعه 
آهن اسفنجی فولاد هرمزگان، طرح بیلت فولادی افرا فولاد 
پارس، فراطرح آلیاژ درزمینه ورق فولادی، شیشه فلوت هرمز 
تولید شیشه های رفلکس، شرکت پاسارگاد کربنات سدیم تولید 
کربنات سدیم سبک و سنگین، تولید آهن اسفنجی ستاره سیمین 
هرمز، محصولات پالایشگاهی پالایشگاه مهر خلیج فارس، 
 محصولات پالایشگاهی پالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه ای مفید مکران، 
آهن اسفنجی طرح توسعه فولاد کاوه جنوب کیش، محصولات 
پالایشگاهی پالایشگاه نفت بندرعباس، پترو پالایشگاه مکران 
جاسک  پروژه های بزرگ و مهم و در دست اقدام این سازمان 

برشمرد. قاسمی گفت: در سفر رئیس جمهور شهید هفت ناحیه 
و شهرک صنعتی جدید افتتاح شد و افزایش صنایع کوچک مورد 
توجه ویژه است. وی اظهار داشت: یک کار مشترک با آموزش و 
پرورش برای تربیت تجار در حال دنبال هستیم که مراحل نهایی 
عقد تفاهم نامه است که بتوانیم در هرمزگان هنرستان های تربیت 

تجار برای نسل جدید راه اندازی کنیم. 
  هدف گذاری برای ایجاد 1۳ هنرستان تربیت تجار در هرمزگان 

   این مقام مسئول ادامه داد: هدفگذاری ما ایجاد  ۱۳ هنرستان 
 تربیت تجار در بنادر کوچک است که از شرق گرفته تا غرب

 را شامل می شود و امیدواریم با فراهم شدن و اخذ مجوزات لازم 
برای تاسیس این هنرستان ها از مهرماه شاهد این امر در استان 

باشیم.
  برگشت 15۰ واحد صنعتی به چرخه تولید 

  قاسمی بیان کرد: از مجموع مصوبات کارگروه رفع موانع تولید در 
سال گذشته 9۰ درصد آن اجرایی شده و مابقی هم در دست اقدام 
است و از ابتدای دولت سیزدهم با توجه به دغدغه و  پیگیرهای 
جد شخص رئیس جمهور تاکنون  ۱۵۰ واحد صنعتی به چرخه 
تولید برگشته است  و در حال حاضر هم هیچ واحد بزرگ صنعتی 
 تعطیل شده ای در استان نداریم.وی هدفگذاری تولید 2۰ میلیون تن 
فولاد خام، جذب سرمایه گذار جهت تولید محصولات پایین دستی 
فولاد خام و برنامه ریزی به منظور بروز رسانی بخش تحقیق و 
توسعه برخی از اقدامات ایجاد شده یا در دست اقدام استان در 

راستای زنجیره ارزش نام برد.
   انجام رویه پیله وری در سه بندر هرمزگان

  رئیس سازمان صمت هرمزگان در خصوص هدفگذاری برای تولید 
2۰ میلیون تن فولاد در استان ابراز داشت؛ یک شهرجدید  فولاد در 
حال برنامه ریزی است و در  مراحل نهایی قرار دارد که امیدواریم 
تا یک ماه آینده عملیات اجرایی آن آغاز شود.قاسمی گفت: در سه 
بندر خمیر، تیاب و سیریک رویه پیله وری در حال انجام است و 
فعالین این بخش در حال  ارائه خدمت هستند.وی  گفت: در سفر 
رئیس جمهور شهید هفت ناحیه  و شهرک صنعتی جدید افتتاح شد 
 و این امر مورد توجه ویژه است که تا پایان افزایش پیدا خواهد 

کرد.

رئیس سازمان صمت هرمزگان خبر داد 

آغاز عملیات اجراییآغاز عملیات اجرایی
  شهر جدید فولاد شهر جدید فولاد تا یک ماه آیندهتا یک ماه آینده
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